
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

07.09.2024. 10 Grigorije Brkovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 07.09.2024.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Forhend 3

JOKSIĆ ALEKSANDAR(CZ) PAUNOVIĆ LUKA(GB)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 08 30h POČETAK U: 08 30h

NE PRE 09h NE PRE 09h

HU TEODOR(ATP) POPOVIĆ FILIP(GAZ)

NE PRE 09 45h NE PRE 09 45h

STANKOVIĆ NEMANJA(CZ) POPOVIĆ JOVAN(MET)
vs. vs.

POPADIĆ FILIP(TIP) MIJATOVIĆ NEMANJA(DJU)

vs. vs.
SVJETLIČIĆ TEODOR(CZ) KRSTIĆ PETAR(DJU)

POPOVIĆ STRIBOR(OTK) VASILJEVIĆ LUKA(CZ)

SUDAR VANJA(JTK) MARINKOVIĆ VUK(AGR)
vs. vs.

NE PRE 10 30h NE PRE 10 30h

SLEDI SLEDI

ŠARAC VUK(SET) BERIĆ STEFAN(PRV)

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

06.09.2024. 14 40h Grigorije Brkovic

vs. vs.


